
Příloha k dopisu č.j. 10/86692/2011/2030 IK - 452

dodavatel účel - předmět plněni dosud vynaložené
prostředkv v Kč bez DPH

A.T.Keamey GmbH-organizační složka Komplexn! právní a ekonomická analýza i"ešeni odstraňováni starých 1 900000,00
ekoloQických škod z privatizačních prostředků

A.T.Kearney GmbH-organizační složka Výkon funkce zástupce zadavatele při zadáni veřejné zakázky s 999 997,50
názvem Odstranění některých ekologických zátěží vzniklých před

Iprivatizaci
Ustav státu a práva Akademie věd CR, v.v.i. Iprávnl posouzeni návrhu smlouvy v souvislosti s Ekoproiektem 100000,00
L.N.O, s.r.o. Znalecký posudek - ověření roční kapacity vybraných technických 195 000,00

zařlzení - EKOPROJEKT
AG s spol. s r.o. Geodetické zaměření volné technícké kapacity vybraných objektů 190000,00

skládek - EKOPROJEKT
Advokátni kancelář Jansta, Kostka spol. s r.o. poskytováni právnich služeb k zastupováni MF u UOHS v souvislosti 1 871 940,00

s EKOPROJEKTEM
Ustav státu a práva Akademie věd CR, v.v.i. právnl posouzeni právnlch aspektů zákona VZ v souvislostí s 50000,00

Ekoproiektem
MT Legal s.r.o., advokátnl kancelář právni posouzeni právních aspektů zákona VZ v souvislostí s 49 875,00

Ekoproiektem
A.T.Kearney GmbH-organizační složka Odborné stanovisko k maxímální hranici celkové nabídkové ceny ve 1 680000,00

veřejné zakázce "Odstranění některých ekologických zátěži vzinklých
před privatizací" ev.č. 60026142

MT Legal s.r.o., advokátni kancelář právni služby - Právní součinnost se zadavatelem při otevírání, 0,00
posouzení a hodnocení nabídek podaných v zadávácím řfzení
veřejné zakázky s názvem Odstraněni některých ekologických zátěží
vzinklých před privatizací

Advokátn! kancelář Jansta, Kostka spol. s r.o. Právní služby ve věcí Ekoprojektu - poradenství a podklady k 500000,00
materiálu pro vládu a kontrole NKÚ

WEIL, GOTSHAL + MANGES v.O.S. Odborný nezávislý posudek I. ve věci zadávaciho řízení - Ekoprojekt 1 895923,16

JUDr. Jiří Brož, CSc., advokát Odborný nezávislý posudek II. ve věci zadávacího řízení - Ekoprojekt 1 850 000,00

Doc.lng.Josef Luňák, CSc. znalecký posudek 2 pojistných smluv předložených zájemci v 49 998,00
souvislostí s EKOPROJEKTEM



Advokátní kancelář Jansta, Kostka spol. s r.o. poskytování právních služeb k zastupováni MF u UOHS v souvislosti 624339,00
s EKOPROJEKTEM

Ing. Taťána Dytrychová znalecký posudek (charakteru činnosti společnosti ECOSOIL Nord- 49998,00
West GmbH) v souvislosti s EKOPROJEKTEM

Advokátni kancelář Jansta. Kostka spol. s LO. Právni služby - zastoupení ve správním řízeni o přezkoumání úkonů 1 621 861.50
zadavatele VZ-EKOPROJEKT vedeném ÚOHS

Deloitte Advisory s.r.o. Odborné posouzeni maximální hranice celkové nabldkové ceny ve 1 795 000,00
veřejné zakázce "Odstraněni některých ekologických zátěži vzinklých
před privatizací" ev.č. 60026142

Ernst and Young Audit. s.r.o. Oponentní posudek Odborného posouzeni maximální hranice 989 000,00
celkové nabídkové ceny ve veřejné zakázce "Odstranění některých
ekologických zátěži vzinklých před privatizací" ev.č. 60026142


	page1
	titles
	Příloha k dopisu č.j. 10/86692/2011/2030 IK - 452 

	tables
	table1


	page2
	tables
	table1



